NABÍJEČ LITHIOVÝCH BATERIÍ
energie a správná péče pro trakční baterie
www.axima – power.com
FLEXTHIUM
www.axima – power.com
NABÍJENÍ LITHIOVÝCH BATERIÍ
FLEXTHIUM
vysoko frekvenční nabíječ vyvinutý

proud
(A)
Síť
(V AC)
Vstupní
proud
 (A)
Jištění
(A)
Příkon
(VA) Skřín Typ Hmotnost
(kg)
24
60 1 x 230 8,7 10 1 950 FF170 FLEXTHIUM 24E60 15
100 1 x 230 14,1 16 3 250 FF170 FLEXTHIUM 24E100 15
100 3 x 400 4,9 6 3 390 FF170 FLEXTHIUM 24D100 16
200 3 x 400 9,8 10 6 780 FF250 FLEXTHIUM 24D200 26
300 3 x 400 14,7 16 10 170 FF330 FLEXTHIUM 24D300 37
400 3 x 400 19,6 20 13 560 FF550 FLEXTHIUM 24D400 48
48
50 1 x 230 14,1 16 3 250 FF170 FLEXTHIUM 48E50 15
50 3 x 400 4,9 6 3 390 FF170 FLEXTHIUM 48D50 16
100 3 x 400 8,0 10 5 550 FF170 FLEXTHIUM 48D100 20
150 3 x 400 12,9 16 8 940 FF250 FLEXTHIUM 48D150 28
200 3 x 400 16,0 20 11 100 FF250 FLEXTHIUM 48D200 31
250 3 x 400 20,9 25 14 490 FF330 FLEXTHIUM 48D250 37
300 3 x 400 24,0 25 16 650 FF550 FLEXTHIUM 48D300 40
350 3 x 400 28,9 32 20 040 FF550 FLEXTHIUM 48D350 49
400 3 x 400 32,0 40 22 200 FF550 FLEXTHIUM 48D400 58
80
25 1 x 230 14,1 16 3 250 FF170 FLEXTHIUM 80E25 16
25 3 x 400 4,9 6 3 390 FF170 FLEXTHIUM 80D25 17
50 3 x 400 8,0 10 5 550 FF170 FLEXTHIUM 80D50 20
75 3 x 400 12,9 16 8 940 FF250 FLEXTHIUM 80D75 30
100 3 x 400 16,0 20 11 100 FF250 FLEXTHIUM 80D100 32
125 3 x 400 20,9 25 14 490 FF330 FLEXTHIUM 80D125 42
150 3 x 400 24,0 25 16 650 FF330 FLEXTHIUM 80D150 45
175 3 x 400 28,9 32 20 040 FF550 FLEXTHIUM 80D175 54
200 3 x 400 32,0 32 22 200 FF550 FLEXTHIUM 80D200 56
225 3 x 400 36,9 40 25 590 FF720 FLEXTHIUM 80D225 65
250 3 x 400 40,0 40 27 750 FF720 FLEXTHIUM 80D250 74
275 3 x 400 44,9 50 31 140 FF720 FLEXTHIUM 80D275 80
300 3 x 400 48,0 50 33 330 FF720 FLEXTHIUM 80D300 83
Další typy na vyžádání.
Rozměry skříní a montážních otvorů
Skříň Šířka Výška Hloubka X Y
FF170 302 477 169 230 515